АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2023                № 36

с. Пойменное

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, закрепленным за администрацией  Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

        Руководствуясь ст. 45 Земельного кодекса РФ, администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, закрепленным за администрацией Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, площадью 2015+/-31 кв. м.,                       с кадастровым номером 54:24:053404:89, имеющим местоположение: Новосибирская область, Тогучинский район, с. Пойменное, ул. Центральная,32,            из категории земель – «земли населенных пунктов», вид разрешенного использования: для строительства административного здания.
     2.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вассинский Вестник» » и на официальном сайте администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
    45-699